ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

№ 1773 от «18» декабря 2015 г.

Принято на 65-й сессии

Псковской городской Думы

5-го созыва
О внесении изменений в Решение Псковской

городской Думы от 20.03.2012 № 12 «Об утверждении

персонального состава Комитетов Псковской

городской Думы пятого созыва»

В  соответствии с Регламентом Псковской городской Думы, на основании личного заявления депутата Гаврилова С.В., избирательный округ № 4

Псковская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в Решение Псковской городской Думы от 20.03.2012 N 12 «Об утверждении персонального состава Комитетов Псковской городской Думы пятого созыва» следующие изменения:

1.1. Исключить из состава Комитета по бюджету, налогам и финансовому контролю Псковской городской Думы пятого созыва депутата Гаврилова Сергея Вячеславовича, избирательный округ № 4.

1.2. Исключить из состава Комитета по земельным ресурсам, градостроительству и муниципальной собственности Псковской городской Думы пятого созыва Гаврилова Сергея Вячеславовича, избирательный округ   № 4.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания Главой города Пскова.

3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков».

Глава города Пскова

     И.Н. Цецерский